


		Pereiti prie turinio


			
			

	
				

			
				
		
			
				
						
				
					Socialinė ir ekonominė plėtra Lietuvoje
				
			
						
				
			

		


		
				

			
					
			
				Pagrindinis meniu
											
		

			
			
		

				Apie mus




			

		

			
 

 
		
			
		
			
					
				
		
	
		
		
			Internetinių katalogų panaudojimas konkurentų analizei
						
				Parašykite komentarą			

			 / Straipsniai / Autorius			
				
				Egle			
			
		

		
		
				
			Šiuolaikinėje itin konkurencingoje verslo aplinkoje, norint sėkmingai veikti, svarbiausia išlikti priekyje konkurentų. Viena iš veiksmingų strategijų, kaip įgyti konkurencinį pranašumą, yra išsami konkurentų analizė. Tradiciškai tam reikėdavo kruopščiai rinkti duomenis, atlikti rinkos tyrimus, o kartais net šnipinėti. Tačiau atsiradus internetui ir internetiniams verslo katalogams, konkurentų analizė tapo prieinamesnė ir veiksmingesnė nei bet kada anksčiau. Internetiniai …

  Internetinių katalogų panaudojimas konkurentų analizei Skaityti daugiau »

		

	


 
	

		
	
		[image: sprogimas]

		
			TSAR bomba – didžiausias kada nors susprogdintas branduolinis ginklas
						
				Parašykite komentarą			

			 / Straipsniai / Autorius			
				
				Egle			
			
		

		
		
				
			TSAR bomba – didžiausias kada nors susprogdintas branduolinis ginklas – primena apie niokojančią atominio karo galią. Nors tokio katastrofiško įvykio tikimybė gali atrodyti nedidelė, būtina suprasti, kaip apsisaugoti nuo galimų branduolinio sprogimo padarinių. Štai keletas priemonių, kurias reikėtų apsvarstyti. Pasirengimas ekstremalioms situacijoms Slėptuvė Evakuacija Apsauga nuo radiacijos Kreipkitės į gydytoją Nors branduolinės atakos perspektyva gali …

  TSAR bomba – didžiausias kada nors susprogdintas branduolinis ginklas Skaityti daugiau »

		

	


 
	

		
	
		
		
			Rūkymas: kaip tai sunaikina jūsų sveikatą
						
				Parašykite komentarą			

			 / Straipsniai / Autorius			
				
				Egle			
			
		

		
		
				
			Rūkymas yra vienas iš labiausiai paplitusių ir kenksmingiausių įpročių visame pasaulyje, su didžiuliais neigiamais poveikiais žmonių sveikatai. Šiame straipsnyje nagrinėsime temą „Rūkymas: kaip tai sunaikina jūsų sveikatą” ir išsamiai aptarsime rūkymo poveikį organizmui, sveikatos pavojus, su jais susijusias ligas ir priemones, kurias galite imtis, norėdami mesti šį žalingą įprotį. Svarbu suprasti rūkymo pavojų Suprasti rūkymo …

  Rūkymas: kaip tai sunaikina jūsų sveikatą Skaityti daugiau »

		

	


 
	

		
	
		
		
			Motinos dienos istorija: kaip prasidėjo tradicija
						
				Parašykite komentarą			

			 / Straipsniai / Autorius			
				
				Egle			
			
		

		
		
				
			Motinos diena yra ypatinga diena, skirta pagerbti ir švęsti mamas visame pasaulyje. Tai diena, kai mes išreiškiame meilę, padėką ir dėkingumą savo mamoms už jų nenuilstamą darbą ir meilę, kurią jos mums teikia. Šiame straipsnyje mes išsamiau sužinosime apie Motinos dienos istoriją ir tradicijas bei pasidalinsime idėjomis, kaip pasveikinti savo mamą šia ypatinga proga. Kas …

  Motinos dienos istorija: kaip prasidėjo tradicija Skaityti daugiau »

		

	


 
	

		
	
		
		
			Investavimo galimybės
						
				Parašykite komentarą			

			 / Straipsniai / Autorius			
				
				Egle			
			
		

		
		
				
			Artėjant 2024 metams kiekvienas mūsų gali rasti gausą investavimo galimybių. Nuo tradicinių akcijų rinkų iki novatoriškų technologijų startuolių, nuo nekilnojamojo turto iki atsinaujinančiosios energijos – galimybių investuotojams yra dayg. Tačiau kartu su daugybe pasirinkimų kyla ir iššūkis išsiaiškinti, kurios iš šių galimybių yra geriausios ir perspektyviausios. 1. Akcijų rinka Akcijų rinka jau seniai yra mėgstama …

  Investavimo galimybės Skaityti daugiau »

		

	


 
	

		
	
		
		
			Kas yra dropshipping’as?
						
				Parašykite komentarą			

			 / Straipsniai / Autorius			
				
				Egle			
			
		

		
		
				
			„Dropshipping” – tai užsakymų vykdymo būdas, leidžiantis įmonėms pardavinėti produktus neturint atsargų ir netvarkant inventoriaus. Šis procesas veikia taip, kad įmonė bendradarbiauja su dropshipperiu, kuris saugo atsargas ir įmonės vardu tiesiogiai siunčia užsakymus klientams. Ši tiekimo grandinės valdymo sistema pastaraisiais metais tampa vis populiaresnė, ypač tarp internetinių mažmenininkų, kurie nori išplėsti savo produktų pasiūlą neinvestuodami …

  Kas yra dropshipping’as? Skaityti daugiau »

		

	


 
	

		
	
		
		
			Kas įtakoja vartojimo paskolų palūkanų normą?
						
				Parašykite komentarą			

			 / Straipsniai / Autorius			
				
				Egle			
			
		

		
		
				
			Palūkanų normos yra vienas iš svarbiausių veiksnių vartotojams, svarstantiems galimybę imti paskolą. Norėdami maksimaliai padidinti savo santaupas ir sumažinti mėnesinę įmoką, vartotojai turi suprasti, kas daro įtaką palūkanų normoms ir kaip pasinaudoti šiais veiksniais, kad gautų geriausią įmanomą pasiūlymą. Šiame straipsnyje aptarsime, kas daro įtaką vartojimo paskolų palūkanų normoms, ir pateiksime naudingų patarimų, padėsiančių skolininkams …

  Kas įtakoja vartojimo paskolų palūkanų normą? Skaityti daugiau »

		

	


 
	

		
	
		
		
			Geriausi nešiojamųjų kompiuterių prekės ženklai
						
				Parašykite komentarą			

			 / Straipsniai / Autorius			
				
				Egle			
			
		

		
		
				
			Šiuolaikiniame sparčiame skaitmeniniame pasaulyje labai svarbu turėti tinkamą nešiojamąjį kompiuterį. Nesvarbu, ar esate studentas, žaidėjas, verslo specialistas, ar tiesiog norite palaikyti ryšį keliaudamas, išsirinkti geriausią nešiojamojo kompiuterio prekės ženklą gali būti sudėtinga. Yra dešimtys skirtingų nešiojamųjų kompiuterių gamintojų, visi jie siūlo savo unikalų funkcijų ir kainų derinį. Norėdami padėti susiaurinti pasirinkimą ir rasti tobulą nešiojamąjį …

  Geriausi nešiojamųjų kompiuterių prekės ženklai Skaityti daugiau »

		

	


 
	

		
	
		
		
			Kaip parduoti savo seną, naudotą automobilį?
						
				Parašykite komentarą			

			 / Straipsniai / Autorius			
				
				Egle			
			
		

		
		
				
			Kiekvieno vairuotojo gyvenime ateina momentas, kai reikia pasikeisti automobilį. Tam yra įvairių priežasčių. Dažniausiai tai yra noras išnaudoti atsiradusią galimybę įsigyti geresnės kokybės, naujesnį automobilį. Tokiu atveju turimas automobilis nebėra reikalingas ir norint sutaupyti yra siekiama ieškoti jam kito savininko. Parduoti automobilį nėra sudėtinga, jei žinote, ką darote ir pasirenkate tinkamą pirkėją. Parduodant naudotą automobilį …

  Kaip parduoti savo seną, naudotą automobilį? Skaityti daugiau »

		

	


 
	

		
	
		
		
			CBD aliejus – nesaugu?
						
				Parašykite komentarą			

			 / Straipsniai / Autorius			
				
				Egle			
			
		

		
		
				
			Apie CBD aliejų girdime daug mitų, vienas jų – CBD aliejus nėra nei veiksmingas, nei saugus. Dažnai skeptikai akcentuoja tai, jog CBD produktai nėra pakankamai ištirti, todėl mes neturėtume jų vartoti. Tačiau, ar tai tiesa? Trumpas atsakymas – ne. Visų pirma, CBD produktai yra nuolat tyrinėjami ir apie juos žinome pakankamai, kad galėtume nuspręsti, ar …

  CBD aliejus – nesaugu? Skaityti daugiau »

		

	


 
	

			
			
	        
	                Navigacija tarp įrašų
	                1
2
Kitas puslapis →

	        
	


	
		
		
	
		Ieškoti:
		
			
			
	

Rekomendacijos:
www.Puikipaskola.lt
Archyvai

				2024 m. vasario mėn.
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. spalio mėn.
	2023 m. sausio mėn.
	2022 m. gruodžio mėn.
	2022 m. spalio mėn.
	2022 m. rugsėjo mėn.
	2022 m. gegužės mėn.
	2021 m. balandžio mėn.
	2020 m. kovo mėn.
	2019 m. gruodžio mėn.
	2010 m. liepos mėn.



			
	



	
 
	


		

			
			

	
		
			
									
						Visos teisės saugomos © 2024 Socialinė ir ekonominė plėtra Lietuvoje | Temą sukūrė Astra WordPress Tema					

				
				
			

		

	




			
		
			



			
				